ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHỔ KHÁNH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /UBND

V/v đề sao lục hồ sơ giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất lần đầu năm

2001 (thửa đất ở) bà Nguyễn Thị Ni

   Phổ Khánh, ngày       tháng  03 năm 2024

 Kính gửi: - Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh Đức

Phổ.

Ngày 17 tháng 01 năm 2024, Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh nhận đơn

yêu cầu giải quyết tranh chấp đất đai của bà: Mai Thị Dư,  sinh năm: 1941,

HKTT: thôn Ngọc Sơn, xã Ninh An, thị xã Ninh Hòa, tỉnh Khánh Hòa.

Nội dung: yêu cầu UBND xã tổ chức hòa giải tranh chấp quyền sử dụng

đất thửa đất số 256, tờ bản đồ số 15, xã Phổ Khánh, (nguồn gốc sử dụng đất).

Để đảm bảo cơ sở pháp lý, hồ sơ giải quyết đơn theo đúng quy định pháp

luật. Nay UBND xã Phổ Khánh đề nghị Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi –

Chi nhánh Đức Phổ sao lục hồ sơ cấp giấy chứng nhận lần đầu năm 2001 (thửa

số 670, tờ số 05, bản đồ chỉnh lý năm 2000 “đất ở”) của bà Nguyễn Thị Ni , xóm

26, thôn Vĩnh An, xã Phổ Khánh nay là thửa đất số  256, tờ bản đồ số 15, xã Phổ

Khánh, (bản đồ năm 2006).

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh kính đề nghị Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh

Quảng Ngãi - Chi nhánh thị xã Đức Phổ kiểm tra, trích lục hồ sơ của bà Nguyễn

Thị Ni để UBND xã Phổ Khánh giải quyết hồ sơ cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-03-20T13:53:17+0700

		2024-03-20T16:14:45+0700

		2024-03-20T16:14:46+0700

		2024-03-20T16:14:46+0700